安路科技 EG4D20 FPGA
数据手册
 DS302（v2.2）2019 年 9 月
                                                                       Confidential
                                          安路科技 EG4D20 FPGA 数据手册
DS302_2.2                          www.anlogic.com                                   I
2019.9                                                                                   Confidential
目  录

7 版本信息
日期 版本 修订记录
2019/3/13 1.9 调整文档格式，添加新的引脚命名规则，修改所有引脚命名
2019/3/29 2.0 添加 EG4D20 内置 DDR SDRAM 型号说明
2019/4/28 2.1
取消等效 LUT4 说明，统一采用 LUT4/LUT5 物理数目表示
EMB、BRAM 统一修改为 ERAM
2019/9/20 2.2 DDR SDRAM 相关 BANK 供电限制由 2.5V 变更为 2.5-3.3V
版权所有©2019 上海安路信息科技有限公司
未经本公司书面许可，任何单位和个人都不得擅自摘抄、复制、翻译本文档内容的部分或全部，并不得
以任何形式传播。
免责声明
本文档并未授予任何知识产权的许可，并未以明示或暗示，或以禁止发言或其它方式授予任何知识产权
许可。除安路科技在其产品的销售条款和条件中声明的责任之外，安路科技概不承担任何法律或非法律
责任。安路科技对安路科技产品的销售和/或使用不作任何明示或暗示的担保，包括对产品的特定用途
适用性、适销性或对任何专利权、版权或其它知识产权的侵权责任等，均不作担保。安路科技对文档中
包含的文字、图片及其它内容的准确性和完整性不承担任何法律或非法律责任，安路科技保留修改文档
中任何内容的权利，恕不另行通知。安路科技不承诺对这些文档进行适时的更新。